

ДЕКЛАРАЦИЯ СРОК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

от «БатПел»ЕООД

с адрес: гр.София, район Нови Искър, ул."Иглика" №4
тел.: 02/9367208, факс: 02/9916019, e-mail: batpel@abv.bg
ЕИК: 131127064

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото, Ви представяме нашето предложение за участие в обявената от Вас обществена поръчка с предмет: *“Подмяна на съществуващи съоръжения в детски площадки, доставка и монтаж на поливна система и монтаж на седалки на спортни терени, на територията на район „Нови Искър“, ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №4 Подмяна на съществуващо съоръжение - детски площадки в с. Житен, УПИ-I, кв. 9 „За озеленяване“ и в парк „Крива река”,*

Изпълнението на дейностите по доставкаи монтаж ще бъде съобразени с:

- Наредба №1 от 12.01.2009г. за условията и реда за устройство и безопасност на площадките за игра;
- ще бъдат представени необходимите Инструкции за монтаж, ползване, поддържане и контрол на съоръжението/ та и Декларация за съответствие на съоръжението/ та.

Ако бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, ние сме съгласни да представим парична /банкова гаранция/ за добро изпълнение на задълженията по договора в размер на 5 % от стойността на договора.

Ние потвърждаваме, че настоящата оферта е напълно съобразена с изискванията посочени в документацията за участие в процедурата. Съгласни сме валидността на нашата оферта да бъде 90 календарни дни от крайния срок за получаване на офертите.

В случай, че бъдем определени за Изпълнител, ние ще представим всички документи съгласно чл. 47, ал. 10 от ЗОП и Изискванията и указания към участниците, необходими за подписване на договора.

Съгласни сме да изпълним обществената поръчка съобразно техническите спецификации, заложи в документацията за участие в настоящата процедура по ЗОП за възлагане на обществената поръчка и да изпълним възложената обществена поръчка точно , качествено , напълно съобразено с изискванията на възложителя и в срока, определен в документацията .

ПРЕДЛАГАМ

Общ срок за изпълнение на поръчката

...11...../числом/.....единадесет...../словом/
календарни дни.

ВАЖНО !!! Максимален срок за изпълнение на поръчката до 30 календарни дни от подписване на договора, но не по-късно от 22 декември 2014 г.

Посочване на срок за изпълнение по- голям от 30 календарни дни, ще доведе до отстраняване от участие в процедурата.

Дата 13.10.2014 г.

Управител: _____



ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ОТ

«БатПел»ЕООД

с адрес: гр.София, район Нови Искър, ул."Иглика" №4
тел.: 02/9367208, факс: 02/9916019, e-mail: batpel@abv.bg
ЕИК: 131127064

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото, Ви представяме нашето предложение за участие в обявената от Вас обществена поръчка с предмет: “Подмяна на съществуващи съоръжения в детски площадки и доставка и монтаж на поливна система, и монтаж на седалки на спортни терени, на територията на район „Нови Искър“, ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №4 Подмяна на съществуващо съоръжение - детски площадки в с. Житен, УПИ-I, кв. 9 „За озеленяване“ и в парк „Крива река”

ПРЕДЛАГАМ:

ОБЩА ЦЕНА за изпълнение на обществената поръчка “Подмяна на съществуващи съоръжения в детски площадки, доставка и монтаж на поливна система и монтаж на седалки на спортни терени, на територията на район „Нови Искър“, ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №4 Подмяна на съществуващо съоръжение - детски площадки в с. Житен, УПИ-I, кв. 9 „За озеленяване“ и в парк „Крива река”, в размер на

5824,21лв./числом/, пет хиляди осемстотин двадесет и четири лв. и двадесет и една ст. /словом/ **с вкл. ДДС.**, или 4853,51лв. /числом/, четири хиляди осемстотин петдесет и три лв. и петдесет и една ст. /словом/ **без ДДС**, съгласно приложено КСС за обособената позиция .

Заявявам, че ако бъде определен за изпълнител, настоящето Предложение ще се счита за споразумение между нас и Възложителя, до подписване и влизане в сила на Договор за възлагане на обществената поръчка.

Известно ми е че не се допуска разделяне на поръчката.

Дата 13.10.2014 г.

Управител: _____

СТОЛИЧНА ОБЩИНА - РАЙОН "НОВИ ИСКЪР"

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

Обект: Подмяна на съществуващи съоръжения в детски площадки, спортни терени и зелени площи на територията на район "Нови Искър" с.Житен.

№	Видове СМР	ед.м.	Кол-ство	Ед цена /лв/	Стойност без ДДС /лв/
1	2	3	4	5	6
1	Тънки изкопи до 0,5м ръчно в земни почви с прехвърляне на 3м.	м ³	0,5	15,50	7,75
2	Направа и разваляне на кофраж за ремонт на малки конструкции	м ²	2,8	18,20	50,96
3	Полагане бетон клас В 12,5 за фундаменти-ръчно	м ³	0,5	92,00	46,00
4	Доставка на пейка с дължина 160см и височина на седалката 45 см. Монтаж, чрез замонолитване.	бр.	24	93,70	2248,80
5	Доставка на кошчета за отпадъци и монтаж, чрез замонолитване.	бр.	10	65,00	650,00
6	Доставка на беседка дървена конструкция с пейки и маса, обработена с импрегнанти и лак за устойчивост на външни въздействия, покрита с битумни керемиди. Монтаж, чрез замонолитване.	бр.	1	1850,00	1850,00
				Общо:	4853,51
				ДДС 20%	970,70
				Всичко:	5824,21





